
電話回線不通のお知らせ 

 

 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の日程にて電話工事を実施するため、電話及び FAX が不通となりますので、

お知らせいたします。 

 

 

【工事日時】 

2024 年 11 月 5 日（火） 9：30～13：00 

 

 

※工事状況により、時間が前後する場合がございますので、予めご了承ください。 

 

※上記時間帯のご連絡につきましては、各担当者の携帯電話やメール、もしくは弊社ホーム

ページの問い合わせフォームにてお願いいたします。 

 

 

皆さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 


